UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-STP               Tuyên Quang, ngày       tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi nội dung đăng ký hoạt động của

Văn phòng Luật sư Minh Phúc

Căn cứ Luật Luật sư ngày 29 tháng 6 năm 2006; Thông tư 03/2024/TT-BTP

ngày 15/5/2024 của Bộ Tư pháp sửa đổi, bổ sung 08 thông tư liên quan đến thủ tục

hành chính trong lĩnh vực bổ trợ tư pháp.

Trên cơ sở Giấy đề nghị thay đổi nội dung đăng ký hoạt động của Văn phòng

Luật sư Minh Phúc. Ngày 13/8/2025, Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang đã cấp lại Giấy

đăng ký hoạt động số 15.01.0021/TP/ĐKHĐ (cấp lại lần 04) cho văn phòng Luật sư

Minh Phúc. Lý do có sự thay đổi về địa chỉ trụ sở; số điện thoại; nơi thường trú, nơi

ở hiện tại của người đại diện theo pháp luật của văn phòng luật sư, cụ thể như sau:

1. Địa chỉ trụ sở:

- Trước khi thay đổi: Số nhà 322, đường Quang Trung, tổ 9, phường Phan

Thiết, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang.

- Sau khi thay đổi: Số nhà 322, đường Quang Trung, tổ dân phố Phan Thiết 9,

phường Minh Xuân, tỉnh Tuyên Quang.

2. Số điện thoại của văn phòng luật sư:

- Trước khi thay đổi: 0273810799 - 0943266329

- Sau khi thay đổi: 0948460481 - 0943266329

3. Nơi thường trú, nơi ở hiện tại của người đại diện theo pháp luật của văn phòng

luật sư:

- Trước khi thay đổi: Số nhà 322, đường Quang Trung, tổ 9, phường Phan

Thiết, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang.

- Sau khi thay đổi: Số nhà 322, đường Quang Trung, tổ dân phố Phan Thiết 9,

phường Minh Xuân, tỉnh Tuyên Quang.

Vậy, Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang thông báo đến các cơ quan, đơn vị

được biết./.

Nơi nhận:

- Giám đốc Sở (B/c);

- Đoàn Luật sư Tuyên Quang;

- Toà án nhân dân tỉnh;

- Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh;

- Công an tỉnh;
- Thuế tỉnh Tuyên Quang;

- Thống kê tỉnh Tuyên Quang;

- UBND phường Minh Xuân;

- Văn phòng luật sư Minh Phúc;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp (đăng tải);

- Lưu: VT, BT&HCTP, BT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Thị Thanh Hương

		2025-08-14T16:43:44+0700

		2025-08-14T17:34:58+0700

		2025-08-14T17:34:58+0700

		2025-08-14T17:34:58+0700